
24 970 Kč

24 970 Kč

Křeslo

36 630 Kč

29 590 Kč

28 930 Kč

28 270 Kč

27 830 Kč

27 390 Kč

26 950 Kč

26 510 Kč

25 850 Kč

50 270 Kč

44 770 Kč

38 830 Kč

38 280 Kč

37 730 Kč

37 070 Kč

36 520 Kč

35 860 Kč

35 090 Kč

42 350 Kč

34 430 Kč

33 660 Kč

33 330 Kč

32 780 Kč

32 340 Kč

31 900 Kč

31 570 Kč

31 020 Kč

6 270 Kč

2 860 Kč

2 750 Kč

2 640 Kč

770 Kč

550 Kč

440 Kč

44 770 Kč

Změna modelu vyhrazená

1 2 3 4

Typ 2sed se 2 područkami 2sed levý s područkou

Typ-č.: 1200 2200 2100

Š/V/H v cm (přibližně) 97 x 104 x 98 156 x 104 x 98 135 x 104 x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 56 56 56

Látka B2

Látka C

Látka B

Látka B1

Výška sedu v cm (přibližně) 45 45 45

30 470 Kč

29 920 Kč

29 920 Kč

29 920 Kč

34 320 Kč

33 660 Kč

33 660 Kč

33 660 Kč

25 410 Kč

24 970 Kč

Kůže PUNCH

Látka H

Látka I

Látka G

Látka G1

Látka F

Látka F1

Látka D

Látka E

Příplatek za záda v látce B,B1, B2, C, D, E Typ 0012

Kůže LL Dolcia

Kůže LL Nubia, Evita

Kůže Rancho

Kůže LL Duca

44 110 Kč

43 120 Kč

43 780 Kč

54 560 Kč

53 020 Kč

51 260 Kč

53 460 Kč

39 490 Kč

38 390 Kč

37 180 Kč

38 720 Kč

Příplatek za záda v látce F,F1,G,G1,HTyp 0012

Příplatek za záda v látce  Typ 0012

Příplatek za záda v kůži

Rancho, Dolcia, Nubia, Evita Typ 0012

Příplatek za kolečka Typ 0045

Příplatek za záda v kůži Punch Typ 0012

Příplatek za záda v kůži Duca Typ 0012

Příplatek za úložný prostor Typ 0181 6 270 Kč

11  vvo

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2025

model 
MARIBO

11 v vooonnnn  36
www.sofanova.cz

  37



34 430 Kč

33 660 Kč

33 330 Kč

32 780 Kč

32 340 Kč

31 900 Kč

31 570 Kč

31 020 Kč

30 470 Kč

770 Kč

550 Kč

440 Kč

440 Kč

44 770 Kč

44 110 Kč

43 120 Kč

44 110 Kč

42 350 Kč

50 050 Kč

48 510 Kč

47 850 Kč

47 190 Kč

46 420 Kč

45 760 Kč

44 990 Kč

44 000 Kč

43 340 Kč

990 Kč

770 Kč

550 Kč

66 220 Kč

64 350 Kč

62 150 Kč

64 350 Kč

61 050 Kč

30 250 Kč

4 290 Kč

4 180 Kč

4 180 Kč

3 960 Kč

4 070 Kč

6 270 Kč

2 860 Kč

2 860 Kč

2 860 Kč

2 750 Kč

2 640 Kč

55 990 Kč

44 990 Kč

43 890 Kč

43 230 Kč

42 680 Kč

42 020 Kč

41 470 Kč

40 920 Kč

40 040 Kč

42 020 Kč

41 470 Kč

40 920 Kč

40 040 Kč

39 270 Kč

38 610 Kč

38 610 Kč

38 610 Kč

30 250 Kč

12 650 Kč

3 850 Kč

3 850 Kč

3 740 Kč

3 630 Kč

3 630 Kč

880 Kč

770 Kč

550 Kč

440 Kč

59 400 Kč

58 740 Kč

56 980 Kč

58 740 Kč

30 250 Kč

12 650 Kč

3 850 Kč

3 850 Kč

3 740 Kč

3 630 Kč

3 630 Kč

880 Kč

770 Kč

550 Kč

440 Kč

59 400 Kč

58 740 Kč

56 980 Kč

58 740 Kč

55 990 Kč

44 990 Kč

43 890 Kč

43 230 Kč

42 680 Kč

5 6 7 8

Typ:
2sed pravý s 

područkou
3sed se 2 područkami

3sed levý s 

područkou
3sed pravý s područkou

Typ-č.: 2300 3200 3100 3300

Š/V/H v cm (přibližně) 135 x 104 x 98 204 x 104 x 98 185 x 104 x 98 185 x 104 x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 56 56 56 56

Výška sedu v cm (přibližně) 45 45 45 45

Plocha lůžka - příčná postel (přibližně) LF:192x142 LF:192x142 LF:192x142

Plocha lůžka - podélná postel (přibližně) LF:195x110 LF:195x110

Látka C

Látka D

Látka B1

Látka B2

Látka B

39 270 Kč

38 610 Kč

38 610 Kč

38 610 Kč

42 570 Kč

42 570 Kč

42 570 Kč

29 920 Kč

29 920 Kč

29 920 Kč

Kůže PUNCH

Kůže Rancho

Látka I

Látka G1

Látka H

Látka F1

Látka G

Látka E

Látka F

Příplatek za záda v látce B,B1, B2, C Typ 0012

Příplatek za záda v látce D, E Typ 0012

Kůže LL Nubia, Evita

Kůže LL Duca

Kůže LL Dolcia

Příplatek za příčnou postel * Typ 0061

Příplatek za podélnou postel ** Typ 0051

Příplatek za záda v kůži Nubia, EvitaTyp 0012

Příplatek za úložný prostor Typ 0181

Příplatek za záda v kůži Rancho Typ 0012

Příplatek za záda v kůži Dolcia Typ 0012

Příplatek za záda v kůži Punch Typ 0012

Příplatek za záda v kůži Duca Typ 0012

Příplatek za záda v látce F,F1,G,G1,HTyp 0012

Příplatek za záda v látce  I   Typ 0012

* je možné zvolit jen jednu funkci

** Pozor! Při kombinaci 3sed s podélnou postelí a rohový

element, bude zadní část 3sedu přesahovat o 10 cm!

(viz obr. )

11  vvo

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2025

model 
MARIBO

11 v vooonnnn  36
www.sofanova.cz

  37



Typ:

Typ-č.:

Š/V/H v cm (přibližně)

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Výška sedu v cm (přibližně)

Látka B

Látka B1

Látka B2

Látka C

Látka D

Látka E

Látka F

Látka F1

Látka G

Látka G1

Látka H

Látka I

Kůže PUNCH

Kůže Rancho

Kůže LL Duca

Kůže LL Dolcia

Kůže LL Nubia, Evita

Příplatek za záda v látce B,B1, B2, C

Typ 0012

Příplatek za záda v látce D, E Typ

0012

Příplatek za záda v látce

F,F1,G,G1,HTyp 0012

Příplatek za záda v látce   I   Typ

0012

Příplatek za záda v kůži

Punch Typ 0012

Příplatek za záda v kůži

Duca Typ 0012

Příplatek za záda v kůži

Rancho, Dolcia Typ 0012

Příplatek za záda v kůži Nubia, EvitaTyp 

0012

19 030 Kč

19 030 Kč

19 030 Kč

21 340 Kč

21 120 Kč

20 900 Kč

20 680 Kč

20 460 Kč

20 240 Kč

20 020 Kč

19 690 Kč

19 470 Kč

7 150 Kč

7 150 Kč

7 150 Kč

30 910 Kč

30 470 Kč

29 590 Kč

30 250 Kč

29 150 Kč

23 210 Kč

22 880 Kč

22 660 Kč

22 440 Kč

22 220 Kč

22 000 Kč

21 890 Kč

21 340 Kč

21 120 Kč

20 790 Kč

20 790 Kč

20 790 Kč

9 020 Kč

8 580 Kč

8 470 Kč

8 360 Kč

8 250 Kč

8 140 Kč

7 700 Kč

7 480 Kč

7 590 Kč

1 320 Kč

990 Kč

770 Kč

770 Kč

9 130 Kč

9 020 Kč

8 580 Kč

9 020 Kč

8 470 Kč

28 160 Kč

27 940 Kč

27 170 Kč

27 610 Kč

26 620 Kč

9 10 11

Rohový element malý 

(není možné objednat s 

podélnou postelí)

Rohový element 

velký (není možné 

objednat s příčnou 

postelí)
Taburet

5026 5020 6029

98 x 104 x 98 105 x 104 x 105 58 x 43 x 48

56 56

45 45

3 190 Kč

3 300 Kč

3 190 Kč

3 190 Kč

3 190 Kč

3 080 Kč

2 970 Kč

1 430 Kč

990 Kč

880 Kč

770 Kč

2 860 Kč

11  vvo

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2025

model 
MARIBO

11 v vooonnnn  36
www.sofanova.cz

  37


